registro de demandas anteriores, via processo de circularização/intenção de registro de preços.

3.3. No que se refere aos mecanismos de controle e gestão das adesões, a Superintendência Central de
Compras e Contratos conta com uma gerência específica para isso.

3.4. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 17.007.386,45 (R$ Dezessete Milhões eSete Mil e Trezentos e
Oitenta e Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos) . 

ÓRGÃOS/ENTIDADES
PARTÍCIPES 

VALOR TOTAL POR
ÓRGÃO/ENTIDADE (PASSAGENS
NACIONAIS/INTERNACIONAIS E

SEGURO-VIAGEM)

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

AGÊNCIA BRASIL CENTRAL -
ABC R$ 870.000

R$ 18.404.531,31

AGÊNCIA GOIANA DE

[...]

declarações não restringe a competitividade, tendo em vista que preve alternativas menos restritivas.

Subcontratação

10.14. Não é admitida a subcontratação do objeto contratual.

Programa de Integridade

10.15. O CONTRATADO, como condição para contratações que ultrapassem o valor de R$ 1.430.000,00 (um
milhão e quatrocentos e trinta mil reais) para compras e serviços, e o prazo do contrato seja igual ou
superior a 180 (cento e oitenta) dias, deverá apresentar Declaração informando a existência ou compromisso
de implantação de programa de integridade ou compliance, em conformidade com a Lei estadual nº